
 

2020 年８月７日 

 

株式会社ＬＳＩメディエンス 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

今般、弊社の中央総合ラボラトリー（東京都板橋区）において検査補助業務に従事する従業者 1 名

が、新型コロナウイルス感染症と診断されましたのでお知らせいたします。 

 

【経緯】 

日付 状況 

８月３日（月） 夜間に発熱 

８月４日（火） 医療機関を受診 

８月５日（水） 新型コロナウイルス感染症と診断され入院 

 

当該従業者は、勤務前の検温、マスクの着用と手指の消毒を徹底して業務にあたっておりました。所轄保

健所からは当該事業所に濃厚接触者の発生は無いと判断されました。 

なお、当該事業所では消毒作業を完了させております。 

 

お取引先様各位にはご心配をおかけすることとなりましたことをお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けて、今後も徹底して取り組んでまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

 

株式会社ＬＳＩメディエンス  

総務・法務・知財部 総務グループ 広報担当 

TEL：03-6896-8926   

E-mail: NPA-LSIM-PR@nm.medience.co.jp 


